СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения Рождествено
муниципального района Волжский
Самарской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
«  27    »  июля  2022 г. 			                                            № 114/26

О внесении изменений в решение Собрания Представителей сельского поселения Рождествено Самарской области от 15.12.2021 №80/51
«Об утверждении бюджета сельского поселения Рождествено
муниципального района Волжский Самарской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

                  Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Рождествено, Уставом сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Рождествено
РЕШИЛО:
          Статья 1
          Внести в решение Собрания Представителей сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области от 15.12.2021 №80/51 «Об утверждении бюджета сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения:
1. Статью 6 изложить в следующей редакции:
Утвердить ведомственную структуру расходов местного бюджета на 2022 год, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
           2. Статью 8 изложить в следующей редакции:
Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Рождествено и непрограммным направлениям деятельности), и видам расходов местного бюджета классификации расходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации в ведомственной структуре расходов местного бюджета на 2022 год, согласно приложению № 3 к настоящему решению.
           Статья 2
 Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                               Л.А. Савельева

Председатель Собрания Представителей                          В.Н. Петров